e "
W
CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia di Trapani

COMANDQ POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZAN. 35 del 29/Agosto/2014

OGGETTO: Provved:mento di Trattamento Sanitario Obblipatorio in condizioni di

Depenza ospedalicrs nei conlront della 50, g ey
naln o - S - | osiden e | e ———

IL SINDACQ

Vista la certificazione medica rilasciata in dara 29/08/2014 dal Dott, Vincenzo Scimonclii.
Dirigeme Medico di Pschiatria C.5.M. di Castelvetrano, con la quale viene proposto il ricovero in
regime di T.5.0. della nominata in ogegetto:

Vista la convalida delle predetta centificazione di pari data. a firma della Dott. Marcello
Venu Ll Duu_.enh: "vhﬂmn di P‘*IL!‘:!H!H&. L H \I cl| { -nic:] ¢lrano;

Irmpa:uuu. che gli stessi non '-.'cnbunn mccudlr ':Iﬂl|;1 mzmmc non esistono le C!.‘Ii'lﬂ_'[i?'ll".l'ﬂl be
circostanze che conseniono di adottare tempestive ed idonee misure extrapspedaliere.

Considerato che sussistono | motivi prévisti dal 4% comma dell’art. 34 della T.egge nr.833 del

Visti gli artL. 34 e 35 della Legge 22.12.1978 nr., 833.

ORDINA
Che da oig e et <1 50 (0p0sia mmediatamente o Craliamento

Supitario Obkiigatorio. in condizioni di degenza Ospedaliera. ai sensi dell’art. 34 della Leyge
23.12.7978 ar. 833 presso 1l S.P.D.C. di Trapani.

| componenti dei Servizi Socio Sanilari ed il Comando Polizia Municipale sone incaricau
dell’esecuzione della presente Crdinanza,

e s 7 Vice \lﬂdacﬂ

\“\.




